

## Freedom 2022 ApS

Skolegade 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 46 51 07

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

---

Morten Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Freedom 2022 ApS Skolegade 24 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 36 46 51 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Morten Jensen, direktør Morten Ammentorp, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Administration Syd P/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 297.702, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 377.702.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>384.187</b>	<b>392.687</b>
Finansielle omkostninger		-2.533	-2.488
<b>Resultat før skat</b>		<b>381.654</b>	<b>390.199</b>
Skat af årets resultat		-83.952	-85.822
<b>Årets resultat</b>		<b>297.702</b>	<b>304.377</b>
Foreslået udbytte		235.600	304.377
Overført resultat		62.102	0
		<b>297.702</b>	<b>304.377</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		400.000	350.090
Selskabsskat		0	178
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>400.000</u>	<u>350.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>34.654</u>	<u>41.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>434.654</u>	<u>391.377</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>434.654</u></u>	<u><u>391.377</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		62.102	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.600	304.377
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>377.702</b>	<b>384.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		41.952	0
Anden gæld		15.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.952</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.952</b>	<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>434.654</b>	<b>391.377</b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	304.377	384.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	-304.377	-304.377
Årets resultat	0	62.102	235.600	297.702
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>62.102</b>	<b>235.600</b>	<b>377.702</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Administration Syd P/S.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Morten Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 14:50:03  
Underskrevet med MitID



## Morten Dobel Ammentorp

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 3456d536-b23c-4b91-91da-762bf75120aa  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 14:31:50  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Kim Sørensen  
Revisor  
ID: 38396535  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 15:03:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 15:29:18  
Underskrevet med MitID

